
                                     Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11,83/13,143/13), 
                                             načelnik Općine Klis nadnevka 27.04.2017. godine donosi: 

                             PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU
                             Izmjene i dopune br.2 (Pročišćeni tekst)

                                  Članak 1.
Ovim Planom  izvršavati će se slijedeće nabave, roba i usluga:

Evide=
ncijski 

broj 
nabave

Pozicija i 
potpozi=c

ija u 
proraču=

nu za 
2017. 
godinu

Broj 
konta Predmet nabave

Proračunski 
planirani iznos 
u 2017. godini 
u kn (uključen 

PDV)

Procijenjena 
vrijednost za 
provođenje 

postupka javne i 
bagatelne 

nabave u kn (s 
PDV-om)

Procijenjena 
vrijednost za 
provođenje 

postupka javne 
i bagatelne 

nabave u kn 
(bez PDV-a)

Vrsta 
postupka  
nabave, 

BN-
bag.nabav

a, JN-
javna 

nabava      

Planirani 
početak 

postupka 
javne 

nabave

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 
nabavi

32 Materijalni rashodi

321 Naknade troškova zaposlenima
1 7 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 20,000.00 20,000.00 16,000.00 BN

322 Rashodi za materijal i energiju
2 8 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 60,000.00 60,000.00 48,000.00 BN

3 9 3222 Materijal i sirovine 30,000.00 30,000.00 24,000.00 BN

1



3.1 87-1 3222 Materijal i sirovine-održ.javne rasvjete 95,000.00 95,000.00 76,000.00 BN

4 10 3223 Energija-zgrade 190,000.00

4.1 10 32231 Električna energija -zgrade

4.1.1 10 32231 Električna energija -zgrade, mrežarina 107,000.00 85,600.00 BN

4.1.2 10 32231 Električna energija -zgrade, opskrba 60,000.00 48,000.00 BN

4.2 10 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 20,000.00 16,000.00 BN

4.3 10 32239 Ostali materijal (ulje) 3,000.00 2,400.00 BN

5 11 3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-  razdjel  I 5,000.00 5,000.00 4,000.00 BN

6 91 3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-zgrade 50,000.00 50,000.00 40,000.00 BN

7 93 3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-ner.ceste 10,000.00 10,000.00 8,000.00 BN

8 99 3224
Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-javne i 
zel.površine 10,000.00 10,000.00 8,000.00 BN

9 111 3224
Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-ostala 
tek.održavanja 10,000.00 10,000.00 8,000.00 BN

10 118 3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-održ.groblja 15,000.00 15,000.00 12,000.00 BN

11 12 3225 Sitni inventar i auto gume 25,000.00 25,000.00 20,000.00 BN

2



323 Rashodi za usluge
12 13 3231 Usluge telefona, pošte  i prijevoza 142,500.00

12.1 13 32311 Usluge telefona , telefaksa 62,500.00 50,000.00 BN

12.2 13 32312 Usluge interneta 50,000.00 40,000.00 BN

12.3 13 32313 Poštarina 15,000.00 12,000.00 BN

12.4 13 32319 Prijevoz 15,000.00 12,000.00 BN

13 14 3232 Usluge tek.i inv. Održavanja-razdjel I 50,000.00 50,000.00 40,000.00 BN

14 92 3232 Usluge tek.i inv. Održavanja-zgrade 475,000.00

14.1 92 3232
Usluge tek.i inv. Održ.-poboljšanje eko svojstava 
zgrada MO 400,000.00 320,000.00 BN

14.2 92 3232 Usl.tek.i inv.održ.-ostalo 75,000.00 60,000.00 BN

15 96 3232
Usluge tek.i inv. Održavanja-vodovodna .i 
kanaliz.mreža 20,000.00 20,000.00 16,000.00 BN

16 98 3232 Usluge tek. i inv. Održavanja-tvrđava Klis 665,000.00 665,000.00 532,000.00 JN
travanj 
2017 12/31/2017

17 169 3232 Usl.tek.i inv.održ.-Sanacija poljskih puteva 190,000.00 190,000.00 152,000.00 BN

18 105 3232 Usluge tek. i inv. Održavanja-ukrašavanje općine 40,000.00 40,000.00 32,000.00 BN

3



19 115 3232 Usluge tek.i inv. Održavanja-ostalo, razdjel III 1,282,500.00

19.1 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Varoš 39,464.29 31,571.44 BN

19.2 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Donja 
Rupotina 39,464.29 31,571.44 BN

19.3 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Brdo 39,464.29 31,571.44 BN

19.4 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Megdan 39,464.29 31,571.44 BN

19.5 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Kosa 39,464.29 31,571.44 BN

19.6 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Ozrna 39,464.29 31,571.44 BN

19.7 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Konjsko 39,464.29 31,571.44 BN

19.8 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Broćanac 39,464.29 31,571.44 BN

19.9 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Dugobabe 39,464.29 31,571.44 BN

19.10 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Vučevica 39,464.29 31,571.44 BN

19.11 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Korušce 39,464.29 31,571.44 BN

19.12 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Brštanovo 39,464.29 31,571.44 BN

19.13 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Nisko 39,464.29 31,571.44 BN

4



19.14 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Prugovo 39,464.29 31,571.44 BN

19.17 193 3232
Usl.tek.i inv.održ.-Rekonstrukcija traktorskog 
puta Moseć-projekti 66,500.00 66,500.00 53,200.00 BN

19.18 194 3232
Usl.tek.i inv.održ.-Rekonstrukcija traktorskog 
puta Moseć-nadzor 57,000.00 57,000.00 45,600.00 BN

19.19 195 3232
Usl.tek.i inv.održ.-San.i uređenje dječjih i 
sportskih igrališta 570,000.00 570,000.00 456,000.00 BN

19.20
197, 
197-1 3232

Usl.tek.i inv.održ.-Sanacija sportskog terena u 
naselju Prugovo 6,700,000.00 5,360,000.00 5,360,000.00 JN

lipanj 
2017.

31.12.  
2017.

20 15 3233 Usluge promidžbe i informiranja 190,000.00
20.1 15 32331 Usluge prom.i inform.-elektronski mediji 70,000.00 56,000.00 BN

20.2 15 32332 Tisak 30,000.00 24,000.00 BN

20.3 15 32334 Promidžbeni materijal 20,000.00 16,000.00 BN

20.4 15 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 70,000.00 56,000.00 BN

21 17  3235 Zakupnine i najamnine 10,000.00 10,000.00 8,000.00 BN

22 108 3236 Veterinarske usluge 60,000.00 60,000.00 48,000.00 BN

23 18 3237 Intelektualne i osobne usluge(ugovori o djelu) 209,000.00 209,000.00 167,200.00 BN

5



24 90 3237
Intelektualne i osobne usluge-nadzor 
javn.rasvjeta 10,000.00 10,000.00 8,000.00 BN

25 95 3237 Intelektualne i osobne usluge-nadzor ner.ceste 47,500.00 47,500.00 38,000.00 BN

26 97 3237 Ostale intelektualne usluge- tvrđava Klis 28,500.00 28,500.00 22,800.00 BN

27 107 3237 Ostale intelektualne usluge- deratiz.i dezinsekc. 6,000.00 6,000.00 5,000.00 BN

28 117 3237 Ostale intelektualne usluge-ostalo, ost.tek.održ. 30,000.00 30,000.00 24,000.00 BN

29 120 3237 Ostale intelektualne usluge-groblje 5,000.00 5,000.00 4,000.00 BN

30 121 3237 Ostale intelektualne usluge-odvjetnici 143,000.00 143,000.00 114,400.00 BN

31 122 3237 Ostale intelektualne usluge-geod.kat.usluge 190,000.00 190,000.00 152,000.00 BN

32 123 3237 Ostale intelektualne usluge-vještačenja 20,000.00 20,000.00 16,000.00 BN

33 125 3237 Ostale intelektualne usluge-ostalo 143,750.00 143,750.00 115,000.00 BN

34 166 3237
Ostale intelektualne usluge-apliciranje za EU 
fondove 380,000.00 380,000.00 304,000.00 BN

35 167 3237 Geod.kat.usluge-apliciranje za EU fondove 95,000.00 95,000.00 76,000.00 BN

6



35.1 198 3237 Intelektualne i osobne usluge 300,000.00 240,000.00 240,000.00 BN

36 19 3238 Računalne usluge 142,500.00
36.1 19 32382 Usluge razvoja software-a 92,500.00 74,000.00 BN

36.2 19 32389 Ostale rač.usluge-Web stranica 50,000.00 40,000.00 BN

37 20 3239 Ostale usluge  285,000.00
37.2 20 32391 Grafičke i tiskarske usluge 185,000.00 148,000.00 BN

37.3 20 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 100,000.00 80,000.00 BN

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
38 23 3292 Premije osiguranja 70,000.00 70,000.00 56,000.00 BN

39 24 3293 Reprezentacija 114,000.00 114,000.00 91,200.00 BN

40 25 3293
Troškovi povodom dana općine Klis i kliško 
kult.ljeto 190,000.00 190,000.00 152,000.00 BN

41 126 3523
Subvencije poljoprivrednicima-sadnice 
maslina 104,500.00 104,500.00 83,600.00 BN

7



42
Rashodi za nabavu proizvedene 
dug.imovine

421 Građevinski objekti

42 158 4213
Ostali građevinski objekti- sanacija i 
rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 1,710,000.00

42.1 158 4213

Ostali građevinski objekti- sanacija i 
rekonstrukcija nerazvrstane ceste, ulica Vukave i 
Kapetanovići 250,000.00 200,000.00 BN

42.2 158 4213
Ostali građevinski objekti- sanacija i 
rekonstrukcija nerazvrstane ceste 620,000.00 496,000.00 BN

42.3 158 4213
Ostali građevinski objekti- sanacija i 
rekonstrukcija nerazvrstanih cesta- ostalo 840,000.00 672,000.00 JN

svibanj 
2017.

do 
31.12.2017. 

43    129       4214
Ostali građevinski objekti-izgradnja  groblja u 
Klisu 285,000.00 285,000.00 228,000.00 BN

44 135 4214
Ostali građevinski objekti-izgradnja  
sek.kanalizacije  u Klisu, 100,000.00 100,000.00 80,000.00 BN

45 138 4214
Ostali građevinski objekti-izgradnja  vodovodne 
mreže u općini 410,000.00 410,000.00 328,000.00 BN

46 140 4214 Ostali građevinski objekti-izgradnja javne rasvjete 620,000.00 620,000.00 496,000.00 BN

8



422 Postrojenja i oprema

47
148,     
 148-1 4227 Nabava kontejnera i druge opreme 200,000.00 200,000.00 160,000.00 BN

426 Nematerijalna proizvedena imovina

48 133 4264
Projektna dok.-izgradnja mrtvačnice na groblju 
Klis 237,500.00 237,500.00 190,000.00 BN

49 136 4264 Projektna dok.-sekundarna kanalizacija 20,000.00 20,000.00 16,000.00 BN

50 139 4264 Projektna dok.-vodovodna mreža 95,000.00 95,000.00 76,000.00 BN

51 141 4264 Projektna dok.-javna rasvjeta 20,000.00 20,000.00 16,000.00 BN

52 143 4264 Projektna dokumentacija-radna zona Kurtovići 285,000.00
52.1 143 4264 Projektna dokumentacija-Izmjene i dop.UPU 29 70,000.00 56,000.00 BN

52.2 143 4264 Projektna dokumentacija-ostalo 215,000.00 172,000.00 BN

53 144 4264 Projektna dokumentacija-radna zona Vučevica 300,000.00 300,000.00 240,000.00 BN

54 145 4264
Projektna dokumentacija-radna zona Prugovo, 
UPU 27 70,000.00 70,000.00 56,000.00 BN

55 146 4264 Projektna dokumentacija-izrada DPU 34 70,000.00 70,000.00 56,000.00 BN

56 147 4264 Projektna dokumentacija-ostalo 190,000.00 190,000.00 152,000.00 BN

9



57 156 4264 Projektna dok-Izmjene i dopune PPU općine Klis 60,000.00 60,000.00 48,000.00 BN

58 168 4264
Ostala nem.proizv.imovina-apliciranje za EU 
fondove 190,000.00 190,000.00 152,000.00 BN

                                                            Članak 3.
  Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u glasniku "Službeni vjesnik općine Klis"
   i na internetskim stranicama općine Klis.

Klasa:021-05/17-01/01 Načelnik
Ur.broj:2180/03-01/17-685

Jakov Vetma v.r.

10


	List1

